データインフォメーション TEL：042(646)5911

e-mail：di@srl-inc.co.jp http://www.srl-group.co.jp/

株式会社エスアールエル

No.2016-20 変更

2016年 7月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記検査項目におきまして、検査内容を変更させて

いただきたくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬白

記

■ 変更実施日

2016 年 9 月 2 日(金)ご依頼分より

■ 変更項目

項目コード

No.
ナビラボコード 検 査 項 目

2558 8 001500102 1 カルニチン分画

●カルニチン分画

 外部委託先にて測定を実施していましたが、弊社ラボラトリーでの測定実施へと変更させていただき

ます。本変更に伴い、測定機器が変更となりますので、報告範囲が変更となります。

また、弊社ラボラトリーでの測定となるため、所要日数が短縮となります。

項目コードNo.

ナビラボコード
検 査 項 目

変 更

箇 所
新 現

2558 8

001500102 1

カルニチン
分画

報告

範囲

総カルニチン：1.0 未満

1.0～999999.9

遊離カルニチン：1.0 未満

1.0～999999.9

アシルカルニチン：▲変更なし

総カルニチン：

0.0～999999.9

遊離カルニチン：

0.0～999999.9

アシルカルニチン：

0.0～999999.9

所要

日数
2～4（日） 4～7（日）

備考 委託先記号削除 ＆N（BML）

▼現法と新法の比較

総ｶﾙﾆﾁﾝ            遊離ｶﾙﾆﾁﾝ

ｱｼﾙｶﾙﾆﾁﾝ